I

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация города Благовещенска
Амурской области

г. Благовещенск

О внесении изменения в постановление администрации города
Благовеиденска от 01.09.2020 № 2848 «О временном порядке снижения

размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных
образовательных учреждениях, реализующих образовательную программу

дошкольного образования»

В целях недопущения распространения новой коронавирусной
инфекции (C0VID-19) на территории города Благовещенска и обеспечения
прав отдельных категорий граждан на снижение размера родительской платы
за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных
учреждениях, реализующих образовательную программу дошкольного
образования,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
01.09.2020 № 2848 «О временном порядке снижения размера родительской
платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных
учреждениях, реализующих образовательную программу дошкольного
образования» изменение, заменив в первом пункте слова «31 августа 2020
года» словами «31 декабря 2020 года», слова «с 1 сентября до 31 декабря
2020 года» заменить словами «с 1 сентября 2020 года до 1 июня 2021 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в газете «Благовещенск», подлежит размещению в
официальном сетевом издании npa.admblag.m.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска